КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.02.2023                              пгт  Шушенское                                    № 190

О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от
28.01.2021 №78 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления из районного бюджета субсидий районным муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»

В соответствии абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», статьями
15,18,21 Устава Шушенского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 28.01.2021
№78 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из
районного бюджета субсидий районным муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям на иные цели» следующие изменения:

Приложение №1 к Порядку определения объема и условий предоставления
из районного бюджета субсидий районным муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям на иные цели изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости»
Шушенского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования "Шушенский район" в информационно- телекоммуникационной сети
«интернет» (http://www.arshush.ru).

3.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года.

       Глава района                                                                               Д.В.Джигренюк

consultantplus://offline/ref=EEE5975FD09DCE29F58F3192EB47CB1B5FA2311717F16B4616760170704C737C56A57479ACB77361DF7BA2AD7518BBD589813EF7C94Be8K7C
consultantplus://offline/ref=EEE5975FD09DCE29F58F3192EB47CB1B5FA2311717F16B4616760170704C737C56A5747CAFB07161DF7BA2AD7518BBD589813EF7C94Be8K7C